згоди зменшити обсяги закупівлі за Договором та
викласти абзац 1 п.3.1. Договору в наступній
редакції: «Ціна договору визначається на підставі
договірної ціни (Додаток 1 до Договору) і становить
9 487485,33 грн., крім того ПДВ 1 897
497,07,00грн., разом з ПДВ 11 384 982,40 грн.
(Одинадцять мільйонів триста вісімдесят чотири
тисячі дев’ятсот вісімдесят дві гривні 40 копійок) в
тому числі: 2020 рік – 37 428,40 грн., 2021 рік – 11
347 554,00 грн.».